[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации сельского поселения

Хворостянский сельсовет

Добринского муниципального района Липецкой области

Российской Федерации

 12.02.2024                           ж.д.ст.Хворостянка                                             №10
О внесении изменений в бюджетный прогноз сельского поселения Хворостянский сельсовет Добринского муниципального района на долгосрочный период 2022-2027 годы
           В соответствии с пунктом 6 статьи 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация сельского поселения Хворостянский сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в бюджетный прогноз сельского поселения Хворостянский сельсовет Добринского муниципального района на долгосрочный период 2022-2027г., утвержденный постановлением администрации сельского поселения Хворостянский сельсовет Добринского муниципального района № 19 от 22.02.2022 года согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации сельского

поселения Хворостянский сельсовет                                   В.Г. Курилов

Приложение

к постановлению

администрации сельского поселения
Хворостянский сельсовет Добринского

муниципального района

Липецкой области Российской Федерации
№ 10  от 12.02. 2024г.
Изменения
в бюджетный прогноз сельского поселения
Хворостянский сельсовет Добринского муниципального района на долгосрочный период 2022-2027 годы

Внести изменения в бюджетный прогноз сельского поселения Хворостянский сельсовет Добринского муниципального района на долгосрочный период 2022-2027 годы, утвержденный постановлением администрации сельского поселения Хворостянский сельсовет Добринского муниципального района № 19 от 22.02.2022 г. (с изменениями утвержденными постановлением № 9 от 13.02.2023)следующие изменения:
  1. таблицу 1 приложения изложить в следующей редакции:
«Прогноз основных характеристик бюджетной системы сельского поселения Хворостянский сельсовет
    тыс.руб.

	Показатели

	2022

год
	2023 год
	2024 год
	2025 год
	2026 год
	2027 год

	Доходы - всего
	7739,0
	8 162,9
	8 523,3
	5 020,3
	5 099,6
	5 099,6

	в том числе:

	Налоговые и неналоговые доходы
	2086,4

	2 973,1

	2 308,2

	2 364,2

	2 420,2

	2 420,2

	Безвозмездные поступления
	5652,6
	5 189,8
	6 215,1
	2 656,1
	2 679,4
	2 679,4

	Расходы - всего
	7739,0
	8 322,9
	8 523,3
	5 020,3
	5 099,6
	5 099,6

	в том числе:

	межбюджетные трансферты
	1660,6
	1 920,9
	2 188,4
	1 728,2
	1 672,1
	1 672,1

	Дефицит (-),  Профицит (+)
	0
	- 160,0
	0
	0
	0
	0

	Муниципальный долг
	0
	0
	0
	0
	0
	0

1. таблицу 2 приложения изложить в следующей редакции:

«Показатели финансового обеспечения муниципальных программ сельского поселения Хворостянский сельсовет

тыс.руб

	№

п/п
	Наименование муниципальной программы сельского поселения Хворостянский сельсовет
	Расходы местного бюджета на финансовое обеспечение реализации муниципальных программ сельского поселения

	2022

год
	2023

год
	2024

год
	2025

год
	2026

год
	2027

год

	«Устойчивое развитие территории сельского поселения Хворостянский сельсовет на 2019-2026 годы»
	4148,7
	4 364,9
	4 283,9
	1 647,6
	1 591,5
	-

	ИТОГО:
	4148,7
	4 364,9
	4 283,9
	1 647,6
	1 591,5
	-